

5	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Оператор-наладчик станков с ЧПУ (токарная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (подпись) _____ Ольшевская Олеся Александровна _____ (дата) 28.12.2018
(должность) (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер _____ (подпись) _____ Петрук Ольга Валерьевна _____ (дата) 28.12.2018
(должность) (Ф.И.О.)

Мастер механосборочного цеха _____ (подпись) _____ Манийчук Сергей Анатольевич _____ (дата) 28.12.2018
(должность) (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ Лазарева Галина Викторовна _____ (дата) _____
(№ в реестре экспертов) 1665 (Ф.И.О.)